
DOCUMENT

DEC - DECRET
ÒRGAN

Hisenda
REFERÈNCIA

2023/009818

Codi Segur de Verificació: 29405300-a725-4752-a761-d1b77cd18dae
Origen: Administració
Identificador document original: ES_L01081477_2023_2670157
Data d'impressió: 12/03/2024 17:46:20
Pàgina 1 de 2

SIGNATURES

1.- Jordi Parent Beltran (TCAT) (Alcalde), 22/12/2023 13:28
2.- Vicenç Tur Martí (TCAT) (Secretari), 22/12/2023 13:36
3.- Ajuntament d'Olesa de Montserrat. 2023DECR003051 22/12/2023

A
JU

N
T

A
M

E
N

T
 D

'O
LE

S
A

 D
E

 M
O

N
T

S
E

R
R

A
T

A
qu

es
t d

oc
um

en
t é

s 
un

a 
cò

pi
a 

au
tè

nt
ic

a 
de

l d
oc

um
en

t e
le

ct
rò

ni
c 

or
ig

in
al

. C
om

pr
ov

i l
'a

ut
en

tic
ita

t d
el

 d
oc

um
en

t a
 la

 S
eu

 E
le

ct
rò

ni
ca

de
 l'

A
ju

nt
am

en
t d

'O
le

sa
 d

e 
M

on
ts

er
ra

t (
ht

tp
s:

//b
pm

.o
le

sa
de

m
on

ts
er

ra
t.c

at
/O

A
C

/V
al

id
ar

D
oc

.js
p?

id
io

m
a=

ca
).

 U
til

itz
i e

l "
C

od
i p

er
 a

 la
va

lid
ac

ió
" 

qu
e 

ap
ar

ei
x 

a 
la

 c
ap

ça
le

ra
.

Í
=H

U 
È-

a7
25

-4
75

2-
a7

61
-d

1b
77

cd
18

da
e^

Î

 
 

 
 

DECRET D’ALCALDIA  
 

Exp. 2023/009818 
 

 
Informe del Departament de Recursos Humans, de sol·licitud de modificació de crèdit per 
transferència per un import total de 47.630,48 € per poder fer front a desviaments no 
previstos en les obligacions. 
 
El finançament es proposa mitjançant transferència negativa de diverses aplicacions 
pressupostàries de capítol 1. 
 
Consta la informació que es descriu a la base 11a. de les BEP, pel que fa als requisits de 
tramitació de transferències de crèdit. 
 
 

Per tot l’anteriorment exposat i en us de les atribucions que m’atorga la Llei Reguladora 
de les Bases del Règim Local, el Decret Legislatiu 2/2003, de 28 d’abril, pel qual s’aprova 
el Text Refós de la Llei municipal i de règim local de Catalunya i del ROM 
 

RESOLC:   

 

PRIMER. Aprovar la modificació de crèdits número 60/2023, per transferència de crèdit al 
pressupost de 2023, per un import de 47.630,48 € en la forma següent: 
 

Aplicacions de despesa a finançar: transferències positives 

 

Descripció
Crèdits 

inicials

Modificacións 

anterior

Modificació 

que es 

proposa

Crèdits totals 

consignats

31 1521 12000

HABITATGE - RETRIB. BÀSIQUES PERS. 

FUNCIONARI 12.055,30 0,00 1.437,00 13.492,30

31 231 13100

BENESTAR SOCIAL- REMUNERACIONS PERS. 

LABORAL TEMPORAL 211.935,71 0,00 4.688,00 216.623,71

31 9207 16000 SEGURETAT SOCIAL. 1.945.289,07 124.500,00 41.505,48 2.111.294,55

47.630,48

Aplicació 

pressupostària

TOTAL  

 

Aplicacions de despesa font de finançament: transferències negatives 

Núm. de Decret i Data:
2023DECR003051 22/12/2023



DOCUMENT

DEC - DECRET
ÒRGAN

Hisenda
REFERÈNCIA

2023/009818

Codi Segur de Verificació: 29405300-a725-4752-a761-d1b77cd18dae
Origen: Administració
Identificador document original: ES_L01081477_2023_2670157
Data d'impressió: 12/03/2024 17:46:20
Pàgina 2 de 2

SIGNATURES

1.- Jordi Parent Beltran (TCAT) (Alcalde), 22/12/2023 13:28
2.- Vicenç Tur Martí (TCAT) (Secretari), 22/12/2023 13:36
3.- Ajuntament d'Olesa de Montserrat. 2023DECR003051 22/12/2023

A
JU

N
T

A
M

E
N

T
 D

'O
LE

S
A

 D
E

 M
O

N
T

S
E

R
R

A
T

A
qu

es
t d

oc
um

en
t é

s 
un

a 
cò

pi
a 

au
tè

nt
ic

a 
de

l d
oc

um
en

t e
le

ct
rò

ni
c 

or
ig

in
al

. C
om

pr
ov

i l
'a

ut
en

tic
ita

t d
el

 d
oc

um
en

t a
 la

 S
eu

 E
le

ct
rò

ni
ca

de
 l'

A
ju

nt
am

en
t d

'O
le

sa
 d

e 
M

on
ts

er
ra

t (
ht

tp
s:

//b
pm

.o
le

sa
de

m
on

ts
er

ra
t.c

at
/O

A
C

/V
al

id
ar

D
oc

.js
p?

id
io

m
a=

ca
).

 U
til

itz
i e

l "
C

od
i p

er
 a

 la
va

lid
ac

ió
" 

qu
e 

ap
ar

ei
x 

a 
la

 c
ap

ça
le

ra
.

Í
=H

U 
È-

a7
25

-4
75

2-
a7

61
-d

1b
77

cd
18

da
e^

Î

 
 

 
 

Descripció
Crèdits 

inicials

Modificacións 

anterior

Modificació 

que es 

proposa

Crèdits totals 

consignats

31 311 12100

SALUT PÚBLICA - RETRIB. COMPLEMENTÀRIES 

CD PERS. FUNCIONARI 22.281,10 0,00 -3.822,66 18.458,44

31 3200 13000

ENSENYAMENT- RETRIB. BÀSIQUES PERS. 

LABORAL FIX 17.054,77 0,00 -2.124,94 14.929,83

31 334 12000

CULTURA/FESTES- RETRIB. BÀSIQUES PERS. 

FUNCIONARI 28.068,78 0,00 -5.056,00 23.012,78

31 3322 12000 ARXIU- RETRIB. BÀSIQUES PERS. FUNCIONARI 32.721,87 0,00 -3.925,99 28.795,88

31 4910 13000

MITJANS COMUNIC.- RETRIB. BÀSIQUES PERS. 

LABORAL FIX 58.744,30 0,00 -2.541,64 56.202,66

31 9203 12000 TIC - RETRIB. BÀSIQUES PERS. FUNCIONARI 71.671,77 -2.400,00 -12.168,88 57.102,89

31 9203 12100

TIC - RETRIB. COMPLEMENTÀRIES CD PERS. 

FUNCIONARI 37.214,37 -4.247,40 -16,88 32.950,09

31 9208 12000

INNOVACIÓ I QUALITAT - RETRIB. BÀSIQUES 

PERS. FUNCIONARI 53.796,07 0,00 -3.941,26 49.854,81

31 9208 12100

INNOVACIÓ I QUALITAT - RETRIB. COMPLEM. CD 

PERS. FUNCIONARI 30.575,26 0,00 -1.429,10 29.146,16

31 9208 12101

INNOVACIÓ I QUALITAT - RETRIB. COMPLEM. CE 

PERS. FUNCIONARI 27.019,33 0,00 -2.036,09 24.983,24

31 924 12000

PARTIC. CIUTADANA - RETRIB. BÀSIQUES PERS. 

FUNCIONARI 26.777,47 0,00 -6.306,09 20.471,38

31 924 12100

PARTIC. CIUTADANA - RETRIB. COMPLEMENT. 

CD PERS. FUNCIONARI 13.986,95 0,00 -4.260,95 9.726,00

-47.630,48

Aplicació 

pressupostària

TOTAL  

 

 

SEGON. Comunicar aquest acte al departament de Recursos Humans. 
 
 
 
 
 

 

Així ho resol i signa l’Alcalde, Jordi Parent Beltran, davant meu, el secretari, Vicenç Tur 
Martí, que en dono fe i així ho certifico, als efectes de fe pública.  
 

 

DOCUMENT SIGNAT ELECTRÒNICAMENT 

 

 

 


